 2022版
点胶耗材类
1/5
KTC010PO KTC010PB 10
3
KTC005PW KTC005PR KTC005PO KTC005PB 5
800
选型原则：每次装盛流体材料的最大高度以不超过针筒高

（mm）
TE15025 TE15031 TE15050 TE15100
1/4"
6.35mm
5/16"
8mm
1/2"
12.7mm
1"
25.4mm
TE14100
TE15150 琥珀色 ∮1.8 ∮1.36
针座颜色
橄榄色 ∮2.1 ∮1.55
15G
16G TE16025 TE16031 TE16050 TE16100 TE16150 中灰色 ∮1.58 ∮1.2
17G TE17025 TE17031 TE17050 TE17100 TE17150 浅琥珀色 ∮1.45 ∮1.06
18G TE18025 TE18031 TE18050 TE18100 TE18150 绿色 ∮1.26 ∮0.84
19G TE19025 TE19031 TE19050 TE19100 TE19150 黑色 ∮0.98 ∮0.65
20G TE20025 TE20031 TE20050 TE20100 TE20150 粉红色 ∮0.9 ∮0.62
21G TE21025 TE21031 TE21050 TE21100 TE21150 紫色 ∮0.82 ∮0.51
22G TE22025 TE22031 TE22050 TE22100 TE22150 蓝色 ∮0.73 ∮0.41
23G TE23025 TE23031 TE23050 TE23100 TE23150 橙色 ∮0.63 ∮0.33
24G TE24025 TE24031 TE24050 TE24100 TE24150 浅红色 ∮0.55 ∮0.26
25G TE25025 TE25031 TE25050 TE25100 TE25150 红色 ∮0.51 ∮0.25
26G TE26025 TE26031 TE26050 TE26100 TE26150 米白色 ∮0.45 ∮0.23
27G TE27025 TE27031 TE27050 TE27100 TE27150 透明 ∮0.4 ∮0.21
TE30025 TE30031 TE30050 TE30100 TE30150 淡紫色 ∮0.16∮0.3
针座部分采用双螺口设计，惰性
材料成型，不锈钢管精密抛光无毛刺
。

（mm）
内径
inner
（mm）
最小包装
(pcs/盒)1/4"
6.35mm
5/16"
8mm
1/2"
12.7mm
1"
25.4mm
1.5"
38.1mm
14G MN14025 MN14031 MN14050 MN14100 MN14150 ∮2.1 ∮1.6
15G MN15025 MN15031 MN15050 MN15100 MN15150 ∮1.8 ∮1.4
16G MN16025 MN16031 MN16050 MN16100 MN16150 ∮1.58 ∮1.2
银色装饰铬
17G MN17025 MN17031 MN17050 MN17100 MN17150 ∮1.45 ∮1.06
18G MN18025 MN18031 MN18050 MN18100 MN18150 ∮1.26 ∮0.9
19G MN19025 MN19031 MN19050 MN19100 MN19150 ∮0.98 ∮0.65
20G MN20025 MN20031 MN20050 MN20100 MN20150 ∮0.9 ∮0.62
21G MN21025 MN21031 MN21050 MN21100 MN21150 ∮0.82 ∮0.51
22G MN22025 MN22031 MN22050 MN22100 MN22150 ∮0.73 ∮0.41
23G MN23025 MN23031 MN23050 MN23100 MN23150 ∮0.63 ∮0.33
24G MN24025 MN24031 MN24050 MN24100 MN24150 ∮0.55 ∮0.26
25G MN25025 MN25031 MN25050 MN25100 MN25150 ∮0.51 ∮0.25
26G MN26025 MN26031 MN26050 MN26100 MN26150 ∮0.45 ∮0.23
27G MN27025 MN27031 MN27050 MN27100 MN27150 ∮0.4 ∮0.21
28G MN28025 MN28031 MN28050 MN28100 MN28150 ∮0.38 ∮0.18
30G MN30025 MN30031 MN30050 MN30100 MN30150
32G MN32025 MN32031 MN32050 MN32100 MN32150 ∮0.23 ∮0.11
10G MN10025 MN10031 MN10050 MN10100 MN10150
∮0.3 ∮0.16
∮4 ∮3.5
11G MN11025 MN11031 MN11050 MN11100 MN11150 ∮3.5 ∮3
12G MN12025 MN12031 MN12050 MN12100 MN12150
MN13031 MN13050 MN13100 MN13150 ∮2.4 ∮1.9
60
100
∮2.9 ∮2.4
13G MN13025
E-mail:kaideaks@qq.com 广州市凯迪克斯电子科技有限公司 TEL:86-20-8485 9074
技术热线：136 0003 5960
 2022版

1.搅拌螺旋叶片芯安装孔连接旋转机构；
2.材质：外套，聚丙烯；叶片，聚乙烯。
MR06-12 12 ∮6.4 ∮10 111 ∮1.8 n/a
MR08-12 12
E-mail:kaideaks@qq.com 广州市凯迪克斯电子科技有限公司 TEL:86-20-8485 9074
技术热线：136 0003 5960
 2022版
点胶耗材类
5/5
∮13 ∮17
∮13 ∮17
∮13 ∮17
∮8
32.25
ME/MS13-32L 32
24
ME/MS13-24L 24 350 ∮4
∮4
∮3
27.0
23.0
ME/MS1312-0832 12+32 ∮10-∮8 ∮14-∮11 409 ∮2.4 19
∮3 16
ME/MS10-32 32 ∮10 ∮14 352
11.5
ME/MS10-24 24 ∮10 ∮14 276
8.5
ME/MS08-32 32 ∮12 287 ∮2.4
ME/MS08-24 24 ∮8 ∮12 223 ∮2.4
376 ∮4.5 11.0ME/MS06-56 56 ∮6.6 ∮10.5
∮5 ∮8
∮5 ∮8
2.8
ME/MS06-24 24 ∮6.35 ∮10 185 ∮1.8 4.2
188 ∮1.5
149 ∮1.5ME/MS05-24 24 2.3
50
ME/MS05-32 32
喷嘴直径
ND(mm)
内腔容积
(ml)
最小包装
(pcs/袋)
12.30
ME、MS系列喇叭型 静态混合管系列
型号
搅拌器
节数
内径
ID(mm)
外径
OD(mm)
长度
L(mm)
9.6
MCX10-18 18 ∮10 ∮14 215 ∮3
MCX10-12 12 ∮10 155 ∮3
∮4
∮3
182 ∮2.4 6.7
∮4 15.50
MCX08-18 18 ∮8 ∮12
MCX08-24 24 ∮8 ∮12
∮3 14.6
MCX13-12 12 ∮13 ∮17 192
35.40
MCX10-24 24 ∮10 ∮14 275
230 ∮2.4 8.50
∮14
∮4 27.3
MC13-32 32 ∮13 ∮17 379
∮4 21.00
MC13-24 24 ∮13 ∮17 293
∮4 15.5
MC13-18 18 ∮13 ∮17 231
21.80
MC13-12 12 ∮13 ∮17 170
∮3 14.6
MC10-32 32 ∮10 ∮14 352
∮3 12.30
MC10-24 24 ∮10 ∮14 276
∮2.4 11.5
MC10-18 18 ∮10 ∮14 214
MC08-32 32 ∮8 ∮12 287
MC08-24 24 ∮8 ∮12 223 ∮2.4 8.50
MC08-18 18 ∮8 ∮12 177 ∮2.4 6.7
MC06-32 32 ∮6.35 ∮10 234 ∮1.9 6.60
MC06-24 24 ∮6.35 ∮10 185 ∮1.9 4.2
MC06-18 18 ∮6.35 ∮10 149 ∮1.9 3.60
2.30
MC05-32 32 ∮5 ∮8 188 ∮1.5 2.8
MC05-24 24 ∮5 ∮8 149
MC05-18 18 ∮5 ∮8 121 ∮1.5 2.1
50
∮1.5
MC、MCX系列喇叭型 静态混合管系列
型号
搅拌器
节数
内径
ID(mm)
外径
OD(mm)
长度
L(mm)
喷嘴直径
ND(mm)
内腔容积
(ml)
最小包装
(pcs/袋)
451 ∮4 41.1
6.6
ME/MS13-24
∮2.4
ME/MS1312-1032 12+32 ∮13-∮10 ∮17-∮14 499 ∮7.2
10
ME/MS06-32 32 ∮6.35 ∮10 234 ∮1.8
ME/MS06-48 48 ∮6.35 ∮10.5 334
293
ME/MS13-32 32 ∮4 34.5
1.静态混合管的正反螺旋叶片芯节数数量决定了流体材料混合程度，其搅拌次数
的计算方式为2N次，其中“N”为混合器的叶片数；
2.出液端口台阶形外径，可联接软管或转接相应针嘴转接头以配合小胶量需求；
3.材质：外套，聚丙烯；叶片，聚丙烯；